РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА
ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
       от ________2013 г.                                                                                     №__________/дсп

«О внесении изменений и дополнений в решение Думы от «23» ноября 2010г. № 33-75/дсп «Об установлении земельного налога и утверждении Положения о земельном налоге на территории Ширяевского муниципального образования»
     Руководствуясь ст,7.14 Федерального Закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2 п.1 ст,6  Устава Ширяевского муниципального образования, Дума Ширяевского муниципального образования
РЕШИЛА:
I. Внести в решение Думы Ширяевского муниципального образования от 23.11.2010г № 33-75/дсп «Об установлении земельного налога и утверждении Положения о земельном налоге на территории Ширяевского муниципального образования» следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 6.1 статьи 6.1 статьи 6 дополнить следующим содержанием:

«для земельных участков,  ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.

Глава Администрации

Ширяевского МО                                       __________                                      С.А. Попова